Российская Федерация
     Приказ   №  47
Министерство образования

    от  13 октября  2021 года
     Российской Федерации

Муниципальное бюджетное

 общеобразовательное

            учреждение

    Затонновская основная

общеобразовательная школа

        Илекского района

   Оренбургской области

461368 Оренбургская обл,

С.Затонное, ул. Площадь, 13
Тел: «8-3537» 25-1-11

 О продлении  дистанционной  формы обучения

На основании протокола № 58 заседания районного штаба по предупреждению завоза  и распространению новой коронавирусной инфекции от 11.10.2021
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить  дистанционную форму обучения  обучающихся 1-9 классов МБОУ Затонновская ООШ с 14.10.2021 года.

2.  Заместителю директора  Колесовой О.И:
- довести до сведения обучающихся и учителей информацию о порядке обучения в период с 14.10.2021. по 18.10.2021г.  не позже 14.10.2021г.;
3. Классным  руководителям  довести информацию  до сведения  родителей  обучающихся о порядке обучения в период с 14.10.2021. по 18.10.2021г.  не позже 14.10.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  Колесову О.И.
 Директор школы    [image: image1.jpg]

   Н.С. Сидорова